
UCHWAŁA NR 188/II KRF 

KRAJOWEJ RADY FIZJOTERAPEUTÓW 

z dnia 7 marca 2023 r. 

w sprawie określenia zasad działania i wynagradzania członków zespołów tematycznych 

  

 

 Na podstawie § 10 uchwały nr 23/II KZF/2022 II Krajowego Zjazdu Fizjoterapeutów 

z dnia 28 maja 2022 r. w sprawie wykazu funkcji w organach Krajowej Izby Fizjoterapeutów, 

których pełnienie może być wynagradzane, oraz w sprawie zasad wynagradzania i wysokości 

wynagrodzenia osób pełniących obowiązki na określonych stanowiskach oraz § 18 ust. 1 

Regulaminu Krajowej Rady Fizjoterapeutów stanowiącego załącznik do uchwały nr 32/II KRF 

Krajowej Rady Fizjoterapeutów z dnia 12 lipca 2022 r. w sprawie uchwalenia Regulaminu 

Krajowej Rady Fizjoterapeutów uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Uchwała określa zasady działania i wynagradzania członków zespołów 

tematycznych powołanych przez Krajową Radę Fizjoterapeutów, zwaną dalej „KRF”. 

  

§ 2. Zespoły tematyczne realizują swoje działania: 

1) na posiedzeniach, 

2) poza posiedzeniami, w formie opracowywania dokumentów  

– zgodnie z warunkami określonymi w regulaminie zespołu tematycznego 

stanowiącym odrębną uchwałę KRF. 

 

§ 3. 1. Przewodniczący zespołu tematycznego opracowuje roczny plan działań, który 

przekazuje do akceptacji członka Prezydium KRF nadzorującego prace zespołu. 

2. Na podstawie rocznego planu działania przygotowywany jest preliminarz kosztów 

finansowania zespołu tematycznego, zwanym dalej „preliminarzem”, zgodnie ze wzorem 

udostępniany przez Biuro Krajowej Izby Fizjoterapeutów. 

 

§ 4. Za posiedzenia każdemu z członków zespołu tematycznego przysługuje 

wynagrodzenie w wysokości 100 zł brutto za godzinę posiedzenia, nie więcej jednak niż 500 zł 

za dzień posiedzenia.   

 

§ 5. 1. W przypadku opracowania przez zespół tematyczny dokumentów, o których 

mowa w § 2 pkt 2, członkom zespołu przysługuje wynagrodzenie w wysokości 40 zł za każdą 

godzinę pracy. 



2. W sytuacji, gdy okaże się, że czas pracy potrzebny do wykonania zadania znacznie 

przekracza koszt wskazany w preliminarzu przewodniczący zespołu tematycznego może 

wystąpić do członka Prezydium KRF nadzorującego prace zespołu z wnioskiem o zmianę 

kosztorysu zawartego w preliminarzu. Wniosek zawiera merytoryczne uzasadnienie. 

Do wniosku dołącza się zaktualizowany preliminarz.  

3. W przypadku, o którym mowa w ust. 2, decyzję o wypłacie zwiększonej kwoty 

wynagrodzenia podejmuje członek Prezydium KRF nadzorujący prace zespołu w porozumieniu 

z Wiceprezesem odpowiedzialnym za realizację budżetu Krajowej Izby Fizjoterapeutów. 

  

§ 6. Zespoły tematyczne opracowują roczne sprawozdania ze swojej działalności 

w terminie do dnia 31 marca roku następnego. 

 

§ 7. 1. Członkowie zespołów tematycznych przed rozpoczęciem prac składają 

oświadczenia i przekazują dane wymagane odrębnymi przepisami w celu wypłaty 

wynagrodzenia. 

2. Wypłata wynagrodzenia za opracowanie dokumentów, o których mowa w § 2 pkt 1, 

następuje na podstawie karty pracy członka zespołu tematycznego, którego wzór jest 

udostępniany przez Biuro Krajowej Izby Fizjoterapeutów. 

3. Wypełniona przez członka zespołu tematycznego i zaakceptowana przez 

przewodniczącego zespołu tematycznego oraz członka Prezydium KRF nadzorującego pracę 

zespołu karta pracy jest przekazywana do pracownika Biura KIF współpracującego z zespołami 

tematycznymi. 

 

§ 8. Zasady zwrotu członkom zespołów tematycznych kosztów podróży i innych 

uzasadnionych wydatków poniesionych w związku z wykonywaniem czynności na rzecz  

Krajowej Izby Fizjoterapeutów określa odrębna uchwała.  

 

§ 9. 1. Wypłaty wynagrodzenia dokonuje Biuro Krajowej Izby Fizjoterapeutów:  

1) w przypadku, o którym mowa w § 4 – na podstawie listy obecności – w terminie 

do 10 dnia miesiąca następującego po miesiącu, w którym zostały przedłożone wszystkie 

wymagane dokumenty; 

2) w przypadku, o którym mowa w § 5 – w termie do 14 dni od dnia przekazania 

do Biura Krajowej Izby Fizjoterapeutów karty pracy. 

2. Wynagrodzenie dla członków zespołu tematycznego łącznie nie może przekroczyć 

kwoty wskazanej w preliminarzu. 

 



§ 10. Wypłata wynagrodzenia dla osoby zaproszonej przez przewodniczącego zespołu 

do udziału w pracach zespołu, za zgodą członka Prezydium KRF nadzorującego prace zespołu 

tematycznego, może nastąpić wyłącznie na podstawie zawartej umowy.  

  

§ 11. Rozliczenie działań oraz wypłata wynagrodzeń członkom zespołów tematycznych 

powstałych przed dniem wejścia w życie uchwały następuje na zasadach dotychczasowych. 

  

§ 12. Traci moc uchwała nr 229/I KRF Krajowej Rady Fizjoterapeutów z dnia 29 maja 

2018 r. w sprawie zasad wynagradzania członków zespołów tematycznych zmieniona uchwałą 

nr 327/I KRF/2018 Krajowej Rady Fizjoterapeutów z dnia 6 listopada 2018 r. oraz uchwałą 

nr 505/I KRF Krajowej Rady Fizjoterapeutów z dnia 17 lipca 2020 r. 

 

§ 13. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

 

 

 

Prezes 

Krajowej Rady Fizjoterapeutów 

 

 

dr Tomasz Dybek 


